

Deposition of Witness  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, VANIYAMBADI.

Case No.CC.No. 104 / 2023

**DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE WITNESS No.2**

|                |             |           |           |
|----------------|-------------|-----------|-----------|
| Name:          | இசாத் அகமத் | Calling:  | வியாபாரம் |
| Father's Name: | ஆருண்ரசீத்  | Religion: | முஸ்லிம்  |
| Village:       | பெரியபேட்டை | Age:      | 57        |
| Taluk:         | வாணியம்பாடி |           |           |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Chapter X of Indian  
Evidence Act 1872 Dated : 11.03.2024

SIGN :

(எதிரி ஆஜரில்லை. எதிரி தரப்பில் குவிமுச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு  
தாக்கல் செய்யப்பட்டது. மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

அ.சா. 2 முதன்மை விசாரணை

எதிரி பசுருல்லா அபீஸ் தெரியும், அசா1 எனது அண்ணன். சுமார் 2 வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு நாள் இரவு 08.15 மணியளவில் போலிசார் நான் கடையை மூடிச்செல்லும் போது வந்து என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். அதே தெருவில் எதிரியும் கடை வைத்துள்ளார். பிரச்சனை நடந்தது என்று சொன்னார்கள். அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து அரசு தரப்பில் அனுமதி வழங்கியதின் பேரில் அதகுவி

கடந்த 2022ம் வருடம் பெரியபேட்டையில் நவாப் அஸீஸ்கான் மசுதிக்கு அசா1 தலைவராக இருந்தேன் என்றால் சரிதான். அதனால் ஆஜர் எதிரி தேவையில்லாமல் அசா1டம் அடிக்கடி தகறாறு தந்தாரா என்றால் இல்லை. 28.07.2022ம் தேதி இரவு 08.15 மணியளவில் அசா1

வீட்டின் அருகே வந்து அசிங்கமான வார்த்தையால் திட்டினாரா என்றால் இல்லை.

கையால் சராமாரியாக அசா1 ஐ சராமாரியாக தாக்கினாரா என்றால் இல்லை. வண்டியில் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து வந்து உன்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று அசா1ஐ மிரட்டினாரா என்றால் இல்லை. போலிஸ் விசாரணையில் நேரில் பார்த்ததாக உண்மை சங்கதிகளை கூறிவிட்டு தற்போது எதிரி என்னுடைய உறவினர் என்பதால் அவரை வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்பதற்காக பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(கற்றறிந்த எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.)

மறுவிசாரணை இல்லை.

சாட்சி கையொப்பம்

(ஓம்.) இசாத்அகமத்

Taken down by me in open court and read over to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to the correct.

(Sd./-) R.S.Pragantha,  
Judicial Magistrate, Vaniyambadi.

Deposition of Witness  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, VANIYAMBADI.

Case No.CC.No. 104 / 2023

**DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE WITNESS No.3**

|                |               |           |                  |
|----------------|---------------|-----------|------------------|
| Name:          | திஸ்தியாத்    | Calling:  | தனியார் நிறுவனம் |
| Father's Name: | அஸ்வாக் அகமத் | Religion: | முஸ்லிம்         |
| Village:       | பெரியபேட்டை   | Age:      | 30               |
| Taluk:         | வாணியம்பாடி   |           |                  |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Chapter X of Indian  
Evidence Act 1872 Dated : 11.03.2024

SIGN :

(எதிரி ஆஜரில்லை. எதிரி தரப்பில் குவிமுசு பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு  
தாக்கல் செய்யப்பட்டது. மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

அ.சா. 3 முதன்மை விசாரணை

அசா1 எனது தந்தை, அசா2 எனது சித்தப்பா. எதிரி பசுருல்லா அபீஸ்  
தெரியும், சுமார் 2 வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு நாள் இரவு 08.15 மணியளவில்  
போலிசார் நான் கடையை மூடிச்செல்லும் போது வந்து என்னிடம்  
கையொப்பம் வாங்கினார்கள். அதே தெருவில் எதிரியும் கடை  
வைத்துள்ளார். பிரச்சனை நடந்தது என்று சொன்னார்கள். அது குறித்து  
எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து அரசு தரப்பில் அனுமதி வழங்கியதின்  
பேரில் அதகுவி

கடந்த 2022ம் வருடம் பெரியபேட்டையில் நவாப் அஸீஸ்கான்  
மசுதிக்கு அசா1 தலைவராக இருந்தேன் என்றால் சரிதான். அதனால்  
ஆஜர் எதிரி தேவையில்லாமல் அசா1டம் அடிக்கடி தகறாறு தந்தாரா  
என்றால் இல்லை. 28.07.2022ம் தேதி இரவு 08.15 மணியளவில் அசா1

வீட்டின் அருகே வந்து அசிங்கமான வார்த்தையால் திட்டினாரா என்றால் இல்லை.

கையால் சராமாரியாக அசா1 ஐ சராமாரியாக தாக்கினாரா என்றால் இல்லை. வண்டியில் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து வந்து உன்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று அசா1ஐ மிரட்டினாரா என்றால் இல்லை. போலிஸ் விசாரணையில் நேரில் பார்த்ததாக உண்மை சங்கதிகளை கூறிவிட்டு தற்போது எதிரி என்னுடைய உறவினர் என்பதால் அவரை வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்பதற்காக பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(கற்றறிந்த எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி குறுக்கு விசாரணை இல்லை என தெரிவித்தார்.)

மறுவிசாரணை இல்லை.

சாட்சி கையொப்பம்

(ஓம்.) திஸ்தியாத்

Taken down by me in open court and read over to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to the correct.

(Sd./-) R.S.Praganthaa,  
Judicial Magistrate, Vaniyambadi.